РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛМЫЦКО-МЫСОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.03.2012                                                                                                                № 1

                                                   с. Калмыцкие Мысы

Отчёт главы Администрации сель-
совета о   работе  Администрации

Калмыцко-Мысовского  сельсове-

та  по социально-экономическому

развитию  муниципального  обра-

зования за 2011 год

          В соответствии со статьёй 35 Устава муниципального образования Калмыцко-Мысовской сельсовет Поспелихинского района Алтайского края  заслушав отчёт главы Администрации сельсовета о работе Администрации Калмыцко-Мысовского сельсовета по социально-экономическому развитию муниципального образования за 2011 год,  Калмыцко-Мысовской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1.Отчёт главы Администрации сельсовета о работе Администрации Калмыцко-Мысовского сельсовета по социально-экономическому развитию за 2011 год принять к сведению.

           2. Главе Администрации сельсовета  выступить с отчётом о работе Администрации Калмыцко-Мысовского сельсовета по социально-экономическому развитию за 2011 год в трудовых коллективах и организациях в марте месяце.
          3. Решение от 11.03.2011  № 1 «Отчёт главы Администрации сельсовета о работе Администрации  Калмыцко-Мысовского сельсовета за 2010 год» признать утратившим силу.
           4. Информацию о выполнении настоящего решения заслушать в феврале 2013 года.

           5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджету и налоговой политике, благоустройству и санитарному состоянию (Губаренко Т.И.).

Глава сельсовета                                                                                      Ф.К. Луцина
Обнародовано на информационном стенде в Администрации сельсовета 22.03.2012